
Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Pregão Presencial Nº 000014/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº 000095/2018

Data 05/03/2018

DA: PREGOEIRA
AO: EXMº SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Senhor Prefeito,

Em prosseguimento ao processo de abertura do Pregão Presencial 000014/2018 de 26 de fevereiro de 
2018, destinada objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ELETRODOMÉSTICOS E 
MOBILIARIO URBANO PARA O PARQUE MUNICIPAL CACHOEIRA DO CAIADO, conforme 
especificações constantes do referido Pregão e anexos, passamos ao conhecimento de V. Exª. a proposta, que 
melhor atende aos interesses do Serviço Público Municipal, que foi apresentada pela empresa ATUANTE 
COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
17.270.584/0001-18, com sede na RUA FLORÊNCIO A. BERGER, 205 - Centro - SANTA MARIA DE 
JETIBA - ES - CEP: 29.645-000 vencedora no item 5 no valor de R$ 127,00 (cento e vinte e sete reais) no 
valor total de R$ 15.367,00 (quinze mil trezentos e sessenta e sete reais), CAZELE SPORT LTDA EPP, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 30.579.577/0001-60, com sede na AVENIDA 
NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308/314 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES 
- CEP: 29.301-080 vencedora nos itens 2 no valor de R$ 138,50 (cento e trinta e oito reais e cinquenta 
centavos) e Item 7 no valor de R$ 112,00 (cento e doze reais)no valor total de R$ 2.505,00 (dois mil 
quinhentos e cinco reais), LEA FRANCOLINI DE MIRANDA 57553661791, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 25.039.188/0001-02, com sede na RUA GENERAL DUTRA, 30 -
CENTRO - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29.490-000 vencedora nos itens 1 no valor de R$ 2.660,00 
(dois mil seiscentos e sessenta reais) e Item 8 no valor de R$ 3.845,00 (três mil oitocentos e quarenta e cinco 
reais)no valor total de R$ 19.805,00 (dezenove mil oitocentos e cinco reais), LOJAS BOA FE LTDA - EPP, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.055.578/0001-69, com sede na PRACA 
PRAÇA ADERBAL GALVAO, 140 - CENTRO - AFONSO CLAUDIO - ES - CEP: 29.600-000 vencedora 
nos itens 3 no valor de R$ 2.054,00 (dois mil cinquenta e quatro reais) e Item 6 no valor de R$ 166,5000 
(cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)no valor total de R$ 9.103,00 (nove mil cento e três reais) e 
MEIRA.COM SERV EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
28.429.282/0001-66, com sede na RUA SAO JOAO, 373 - 1 PAVIMENTO - CARIACICA - ES - CEP: 
29.156-175 vencedora no lote 4 no valor de R$ 193,00 (cento e noventa e três reais) no valor total de R$ 
3.860,00 (três mil oitocentos e sessenta reais), declarando estar de acordo com as especificações constantes do 
Pregão Presencial 000014/2018.

Sendo assim fica a homologação da referida proposta a critério de V. Exª.

Atenciosamente,

_______________________________
Graziela Josefa Paresqui

Pregoeira                         

1 / 1



Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Pregão Presencial Nº 000014/2018 - 26/02/2018 - Processo Nº 000095/2018

Data 05/03/2018

HOMOLOGAÇÃO

Mediante indicação da Pregoeira e parecer da PGM, HOMOLOGO a proposta elaborada 
pela empresa ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP, CAZELE SPORT LTDA EPP, 
LEA FRANCOLINI DE MIRANDA 57553661791, LOJAS BOA FE LTDA - EPP e MEIRA.COM 
SERV EIRELI ME, referente ao Pregão Presencial nº 000014/2018.

                                     Vargem Alta/ES, 05 de março de 2018.

____________________________________
JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

Prefeito Municipal

2 / 1


